

	文書番号	教施財第	1222-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和4年9月7日
	開札日			令和4年5月30日
工事名称	大阪府立箕面東高等学校管理教室棟他4棟天井改修工事(2期) 設計内訳書			
工事場所	箕面市栗生外院五丁目			
工事費	¥15,456,100-	(消費税相当額	¥1,405,100-	)
工事価格	¥14,051,000-			
工事概要	天井改修工事一式			

大阪府立箕面東高等学校管理教室棟他4棟天井改修工事(2期)

名 称	数 量	金額(円)		計(円)	備考
<b>1.直接工事費</b>					
建築改修工事	一式	10,049,171			
電気設備工事	一式	0			
機械設備工事	一式	0			
ガス設備工事	一式	0			
小計				<b>10,049,171</b>	
<b>2.共通仮設費</b>					
改修工事	一式	526,838			
小計				<b>526,838</b>	
<b>3.現場管理費</b>					
改修工事	一式	1,531,405			
小計				<b>1,531,405</b>	
<b>4.一般管理費等</b>	一式			<b>1,943,586</b>	
工事価格	一式			<b>14,051,000</b>	
消費税等相当額	一式			1,405,100	工事価格×10%
<b>総工事費</b>	一式			<b>15,456,100</b>	

大阪府立箕面東高等学校管理教室棟他4棟天井改修工事(2期)

名 称	摘 要	数 量			
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	10,049,171	A	
	申請費	一式	0	B	
	鉄骨工事	一式	0	C	
	処分費等	一式	0	D	
	その他工事	一式	0	E	
<b>直接工事費 小計</b>			<b>10,049,171</b>	$A+B+C+D+E=F$	
共通仮設費率			3.74%	G	
共通仮設費	一般工事	一式	375,838	$A \times G = H$	
	鉄骨工事	一式	0	$C \times G \times 0.9 = I$	
	その他の工事	一式	0	$E \times 1\% = J$	
共通仮設費積上げ分			151,000	K	
<b>共通仮設費 小計</b>			<b>526,838</b>	$H+I+J+K=L$	
純工事費		一式	10,425,009	$A+H=M$	
現場管理費率			14.48%	N	(法定外の保険料等の補正含む)
現場管理費	一般工事	一式	1,509,541	$M \times N = O$	
	その他の工事	一式	0	$(E+J) \times 2\% = P$	
	申請費	一式	0	$B \times 2\% = Q$	
	共通仮設積上げ分	一式	21,864	$K \times N = R$	
現場管理費積上げ分		一式	0	S	
<b>現場管理費 小計</b>			<b>1,531,405</b>	$O+P+Q+R+S=T$	
一般管理費を除く小計			12,107,414	$F+L+T=U$	
工事原価(申請費除く)		一式	12,107,414	$U-B-Q=V$	
一般管理費等率			16.02%	W	
一般管理費等(補正分除く)		一式	1,939,607	$V \times W = X$	
一般管理費等(補正)		一式	4,842	$V \times 0.04\% = Y$	
端数処理			-863	Z	
<b>一般管理費 小計</b>			<b>1,943,586</b>	$X+Y+Z=AA$	













建築工事 別紙明細

天井改修2期 (箕面東高校)		2階		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		463,420	別紙 00-0001
養生(内部改修)	個別改修	2,726	m <sup>2</sup>	170	463,420	
計					463,420	
整理清掃後片付け		1	式		1,608,340	別紙 00-0002
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	2,726	m <sup>2</sup>	590	1,608,340	
計					1,608,340	
内部仕上足場		1	式		681,500	別紙 00-0003
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	2,726	m <sup>2</sup>	250	681,500	
計					681,500	
仮設材運搬		1	式		147,204	別紙 00-0004
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	3階建	2,726	m <sup>2</sup>	54	147,204	
計					147,204	

建築工事 別紙明細

天井改修2期 (箕面東高校)		3階		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		270,300	別紙 00-0005
養生(内部改修)	個別改修	1,590	m <sup>2</sup>	170	270,300	
計					270,300	
整理清掃後片付け		1	式		938,100	別紙 00-0006
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	1,590	m <sup>2</sup>	590	938,100	
計					938,100	
内部仕上足場		1	式		397,500	別紙 00-0007
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	1,590	m <sup>2</sup>	250	397,500	
計					397,500	
仮設材運搬		1	式		85,860	別紙 00-0008
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	3階建	1,590	m <sup>2</sup>	54	85,860	
計					85,860	



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング	一般部 ショーン系 (SR-1) 10×10	m	1			490	代価表 0001
01	シーリング	一般部 ショーン系 (SR-1) 10×10	m	1	1	497.2	497.2	
	計						497.2	
	シーリング	天井点検口・天井出隅部分 ショーン系 (SR-1) 20×10	m	1			790	代価表 0002
01	シーリング	一般部 ショーン系 (SR-1) 20×10	m	1	1	795.52	795.52	
	計						795.52	
	シーリング	PS扉 ショーン系 (SR-1) 20×10	m	1			790	代価表 0003
01	シーリング	一般部 ショーン系 (SR-1) 20×10	m	1	1	795.52	795.52	
	計						795.52	